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Ред. број Број на индекс Насока Оценка Забелешка 

1 1322 ДМЕ 8 (осум)  

2 1589 ДМЕ 8 (осум)  

3 1298 ДМЕ 8 (осум)  

4 6879/Е ДМЕ 8 (осум)  

5 1560 ДМЕ 8 (осум)  

6 1564 ДМЕ 8 (осум)  

7 1675 ИМД 8 (осум)  

8 1561 ДМЕ 8 (осум)  

9 1611 ДМЕ 7 (седум)  

10 1638 ДМЕ 7 (седум)  

11 1641 ДМЕ 7 (седум)  

12 1637 ДМЕ 7 (седум)  

13 1605 ДМЕ 7 (седум)  

14 1587 ДМЕ 7 (седум)  

15 1329 ДМЕ 7 (седум)  

16 1633 ИМД 6 (шест)  

17 1599 ИМД 6 (шест)  

18 1590 ДМЕ 6 (шест)  

19 1594 ДМЕ 6 (шест)  

20 1511 ДМЕ 6 (шест)  

21 1180 ДМЕ 6 (шест)  

22 1614 ДМЕ 6 (шест)  

23 1672 ДМЕ 6 (шест)  

24 1274 ИМД 6 (шест)  

25 1572 ДМЕ 6 (шест)  

26 1239 ДМЕ 5 (пет)  

27 1279 ДМЕ 5 (пет)  

28 1319 ДМЕ 5 (пет)  

29 1527 ДМЕ 5 (пет)  

30 1337 ДМЕ 5 (пет)  

31 1582 ДМЕ 5 (пет)  

32 1629 ДМЕ 5 (пет)  

33 1597 ДМЕ 5 (пет)  

34 1583 ДМЕ 5 (пет) Да достави пријава за испит 

35 1170 ИМД 5 (пет)  

36 1604 ИМД 5 (пет)  

37 1659 ИМД 5 (пет)  

38 1652 ИМД 5 (пет)  

39 1591 ДМЕ 5 (пет) Да достави пријава за испит 

40 1661 ДМЕ 5 (пет)  

41 1667 ИМД 5 (пет)  

42 1524 ДМЕ 5 (пет)  

43 1585 ДМЕ 5 (пет) Да достави пријава за испит 

44 1523 ДМЕ 5 (пет)  

45 1540 ДМЕ 5 (пет)  

46 1433 ДМЕ 5 (пет)  

47 1264 ДМЕ 5 (пет)  
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48 1483 ДМЕ 5 (пет)  

49 1530 ДМЕ 5 (пет)  

50 1499 ИМД 5 (пет) Да достави пријава за испит 

51 1621 ДМЕ 5 (пет)  

52 1502 ДМЕ 5 (пет)  

     

 

                                                                                                          Предметен наставник 

                                                                                            Доц. д-р Ана-Марија Стаменкоска 

 


